
中央支部発開６第４号 

令和７年１月吉日 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会 

中 央 支 部 

支部長 藤原伸吾 

（公印省略） 

 

 

 行政協力等専門分野登録のお願い  

 
 

初春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当支部の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

中央支部では、行政機関や東京会、連合会事業、地域住民、民間企業等より、相談

の依頼や専門家の推薦依頼、支部会員の紹介依頼等が寄せられます。そこで、当支部

では、このような依頼に迅速に対応するため、会員の皆様方の専門分野や得意な業務

などをご登録いただきたいと思います。中央支部会員の皆さまにおかれましては、地

域貢献や社会保険労務士の知名度向上のため、ぜひご協力のほどお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

目  的：各方面からの推薦・紹介の依頼に対する会員の機会確保を図るとともに、

適切な人材が速やかに推薦または依頼できる環境を整備するため 

登録締切：令和７年１月末日 

登録フォーム：https://forms.gle/wjkX2NttXKrDNkBG6 

 

 

 

〔注意事項〕 

※１ 本登録は、必ずしも相談員・専門家の推薦や事案の紹介をお約束するものでは

ありませんので、あらかじめご了承ください。 

※２ ご登録いただいた内容は、推薦または紹介等のために利用するものであり、そ

れ以外の目的で利用することはありません。 

※３ 推薦・紹介者の決定は、当支部執行部の判断により行うものとします。推薦ま

たは紹介等を行うにあたっては、支部役員よりご連絡させていただきます。 

以上 

https://forms.gle/wjkX2NttXKrDNkBG6

